PORTARIA N° 032, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a RELOTAÇÃO os seguintes Servidores municipais para

exercerem suas funções, a partir do dia 03/02/2020:

MAT. NOME CARGO ORGÃO/SETOR

386 Morgana Graeff

Schenkel

Professor -

Educação

Infantil

EMEI Ursinho

Carinhoso

465 Margaret Feilstrecker Professor

Ensino

Fundamental –

Anos Iniciais

EMEF Nova Vila

549 Jéssica Petry Auxiliar de

Serviços Gerais

– 40 horas

EMEF Borges de

Medeiros

524  Alini Baumgarten  Auxiliar de

Serviços Gerais

– 40 horas

EMEF Nova Vila

496 Rosana Camara Auxiliar de

Serviços Gerais

– 40 horas

Secretaria da

Administração

                   Presidente Lucena, 05 de fevereiro de 2020.

      GILMAR FÜHR

                                    Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

César Alberto Karling

Secretário Municipal da Administração Interino